
 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.147.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 
15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

Uwzględniając opinię komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w 
drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 
ogłoszonym na podstawie zarządzenia OR.0050.1.118.2022 dokonuję wyboru ofert i 

przyznaję kwoty dotacji: 

  

Zadanie Oferent Tytuł zadania Dotacja 

Kompleksowa obsługa, w 
tym zapewnienie 
ratownictwa wodnego, 
kąpielisk określonych w 
Uchwale Nr LXIII/628/2022 
Rady Miejskiej W Rogoźnie 
z dnia 20.04.2022 r. w 
sprawie wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Rogoźno w 
2022 roku oraz określenia 
sezonu kąpielowego 

  

WOPR 
Województwa 
Wielkopolskiego 
Oddział Miejsko 
– Powiatowy w 
Rogoźnie 

Kompleksowa obsługa, w 
tym zapewnienie 
ratownictwa wodnego, 
kąpielisk określonych w 
Uchwale Nr LXIII/628/2022 
Rady Miejskiej W Rogoźnie z 
dnia 20.04.2022 r. w 
sprawie wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Rogoźno w 
2022 roku oraz określenia 
sezonu kąpielowego 

  

  

  

60 000,00 
zł 

  

 § 2. 



Niniejsze zarządzenie jest podstawą do niezwłocznego ogłoszenia wyników konkursu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej gminy. 

  

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


